
 
 

Vnitřní normy Fakulty logistiky a krizového řízení UTB ve Zlíně 

 

Kód: PD/05/2022 
Druh: POKYN DĚKANKY 

Název: Prospěchové stipendium pro akademický rok 2022/2023 

Organizační  
závaznost: 

Fakulta logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 31. 08. 2022 
Účinnost: 1. 9. 2022 
Vydává: děkanka FLKŘ 
Zpracoval: proděkan pro pedagogickou činnost 

vedoucí studijního oddělení 
tajemnice FLKŘ 

Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 
Rozdělovník: studenti FLKŘ, studijní oddělení FLKŘ 
Podpis oprávněné 
osoby: 

 
doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., v.r. 

 
Podmínky k udělování a vyplácení prospěchového stipendia stanovuje Stipendijní řád Univerzity 
Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „SŘ UTB“) a směrnice děkanky Fakulty logistiky a krizového řízení 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně SD/06/2020 doplňující SŘ UTB.  

1. Prospěchové stipendium se poskytuje na základě žádosti studenta podané po zápise do dalšího 
roku studia. Mezní termín pro podání žádosti je 30. září 2022. Tiskopis „Žádost studenta o 
přiznání stipendia“ (Formulář – pedagogická činnost 2018/01) je dostupný na webových 
stránkách FLKŘ https://flkr.utb.cz/ (v sekci studium – studijní oddělení - formuláře a šablony). 

2. Prospěchové stipendium se poskytuje studentům prezenční i kombinované formy studia, kteří 
dosáhli v předcházejícím akademickém roce vynikajících studijních výsledků (pouze na UTB 
ve Zlíně), tj. váženého studijního průměru do 1,40 včetně, mají řádně ukončeny všechny 
předměty a v těchto předmětech dosáhli hodnocení A, B nebo C. 

 
3. Pro výši přiznaného prospěchového stipendia se stanovují tato pásma a částky: 

 studijní průměr 1,00       2.000,-Kč 
 studijní průměr horší než 1,00 a lepší než, nebo roven 1,20  1.000,-Kč 
 studijní průměr horší než 1,20 a lepší než, nebo roven 1,40     700,-Kč 

                
4. Výplata prospěchových stipendií v akademickém roce 2022/2023 proběhne v těchto termínech:  

- za měsíc září 2022 – prosinec 2022 bude stipendium vyplaceno v prosinci 2022,  
- za měsíc leden 2023 – červen 2023 bude stipendium vyplaceno v červnu 2023.   
 

5. Stipendium je vypláceno bezhotovostně na bankovní účet vedený u peněžního ústavu na území 
České republiky. Student je povinen pro tento účel zadat do IS/STAG své bankovní spojení. Za 
správnost a úplnost údajů nutných pro bankovní spojení odpovídá student.  


